



Priedėlis Nr. 1 prie Kvietimo
pasirašyti Pagrindinę sutartį pagal
2023 m. spalio 19 d. Preliminariąją sutartį Nr. ISU – 250
dėl Mechaninės ir susijusios įrangos pirkimo

PERKAMŲ PREKIŲ APRAŠYMAS

(ištrauka iš UAB „Sonus exsertus“ pasiūlymo)

Nr.	Pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Vnt. kaina be PVM	Suma be PVM
TKF_2.28_3.1	Techninio aukšto grindys	kv.m.	65	€ 450,00	€ 29 250,00
	Techninio aukšto įrengimo darbai ir medžiagos	kv.m.	65	€ 110,00	€ 7 150,00
TKF_2.29_1.1	Grandininis keltuvas	vnt	12	€ 5 266,00	€ 63 192,00
TKF_2.28_1.5.1	Kabelių surinkimo mechanizmas	vnt	9	€ 5 400,00	€ 48 600,00
TKF_2.28_1.2.6	Aliuminio profilio sistema su jungimo taškais	vnt	9	€ 2 009,00	€ 18 081,00
TKF_2.29_1.1.1	Keturkampių aliuminio konstrukcijų komplektas	kompl.	1,5	€ 14 200,00	€ 21 300,00
	Sistemos sudarytos iš prekių Nr. TKF_2.29_1.1, TKF_2.29_1.1.1, TKF_2.29_1.3, TKF_2.29_1.3.1, TKF_2.29_1.4 montavimas	kompl.	0,4285	€ 5 200,00	€ 2 228,20
			Iš viso be PVM, Eur		189 801,20
			PVM (21 proc.), Eur		39 858,25
			Iš viso su PVM, Eur		229 659,45